- 1 -

福能联建党〔2020〕14 号

中共福能联信建设集团有限公司委员会
关于调整公司党建工作领导小组和意识形态

工作领导小组的通知
各支部：

因人员变动，经公司党委研究，决定调整公司党建工作领导

小组和意识形态工作领导小组，现将有关事项通知如下。

一、公司党建工作领导小组

组 长：洪元春

常务副组长：倪进举

副组长：陈 锋

成 员：胡永生 罗正炆 柯文荣

领导小组下设办公室

主 任：柯文荣

成 员：黄梅仙 林华兴 刘 璇 刘婕妤 陈菁文

公司党建工作领导小组职责：负责加强对公司党建工作的协

调和指导，推进全面从严治党主体责任落实，听取各支部的党建

- 2 -

工作汇报；结合“建一项工程、树一个标杆”党建载体实践和党

建工作调研，落实党建联系制度，掌握各支部工作开展情况，对

各支部党建工作提出指导性意见。

公司党建工作领导小组办公室职责：负责公司党建工作的日

常事务，负责对领导小组的工作部署进行落实情况的检查。

二、公司意识形态工作领导小组

组 长：洪元春

副组长：倪进举

成 员：陈 锋 胡永生 罗正炆 柯文荣、各支部书记、

党群部工作人员

领导小组职责：负责指导、督促、检查公司及各支部开展意

识形态工作，落实意识形态工作责任制及《意识形态实施细则》，

确保“22111”机制正常运行，保持公司正确的政治方向、价值

取向和舆论导向。

中共福能联信建设集团有限公司委员会

2020 年 4 月 20 日

□抄送：公司党委委员，机关各部室，存档。

□福能联信建设集团有限公司办公室 2020 年 4 月 20 日印发